
榆中县文化艺术中心提升工程

中标公告

甘肃众志合工程咨询有限公司受榆中城乡发展建设投资(控股)

集团有限公司的委托，对榆中县文化艺术中心提升工程进行公开

招标，评标委员会于 2025 年 06 月 10 日确定中标结果。现将中标

结果公布如下：

一、项目编号：ZZHDL-2025-06

二、预算金额：80.00 万元（最高限价：79.51085 万元）

三、中标结果及内容：(详见附件）

中标人：甘肃弘博建筑工程有限责任公司

组织机构代码证：91620123057596159X

地址：甘肃省兰州市榆中县城关镇太白东路 3 号 301 室

联系人：王建仁

中标金额：793988.03 元

四、定标日期：2025 年 06 月 10 日

五、招标公告日期：2025 年 05 月 21 日

六、合同履行日期：自合同生效之日起 10 日历天完成

七、评委成员名单：张虹，裴国钧，汪金喜，程福广、张斌

八、招标代理费：参照国家发改委印发《关于进一步放开建

设项目专业服务价格的通知》(发改价格[2015]299 号)文规定的收

费标准并下浮 30%收取，由中标人支付。

九、公示期限：1 个工作日



十、项目联系人：

采购人：榆中城乡发展建设投资(控股)集团有限公司

联系人：魏工

联系电话：0931--5221687

单位地址：甘兰州市榆中县城关镇兴隆山大道 31 之 9 号

代理机构：甘肃众志合工程咨询有限公司

联系人：凌先生

联系电话：15393120718

单位地址：甘肃省兰州市七里河区 88 号天曜时代 6 楼

甘肃众志合工程咨询有限公司

2025 年 06 月 11 日


	榆中县文化艺术中心提升工程 
	中标公告

